
Приложение № 1 

к протоколу № 142 от 28.01.2021 г. 

заседания Президиума 

Общероссийской общественной 

организации «Всероссийская 

федерация танцевального спорта 

и акробатического рок-н-ролла» 

 

Первенство Приволжского Федерального округа 

юноши и девушки (14-15 лет), европейская программа 

28 февраля 2021 г., г. Ижевск, 

организатор РСОО «Федерация танцевального спорта Удмуртии» 

 
№ 

п/п 
Ф.И.О. Город Категория 

Федеральный 

округ 

1. 
Главный судья 

Титов Владимир 
Самара 

ССВК ПФО 

2. 

Заместитель главного 

судьи 

Горюнов Валерий 

 

Нижний Новгород 

ССВК ПФО 

3. 
Главный секретарь ГСК 

Ананин Константин 
Ижевск 

СС1К ПФО 

Линейные судьи 

№ п/п Ф.И.О. Город Категория Федеральный округ 

1. Гальперин Игорь Пермь ССВК ПФО 

2. Жуков Дмитрий Нижний Новгород ССВК ПФО 

3. Кондусова Римма Уфа ССВК ПФО 

4. Лебедева Дарья Нижний Новгород СС 1К ПФО 

5. Меньщиков Никита Ульяновск СС 1К ПФО 

6. Музычко Роман Орск СС 1К ПФО 

7. Осипян Максим Самара СС 1К ПФО 

8. Пикс Михаил Екатеринбург СС1К УФО 

9. Прохоров Денис Москва ССВК Москва 

10. Савинов Николай Казань ССВК ПФО 

11. Сломчинский Владислав Нижний Новгород ССВК ПФО 

12. Степочкин Владимир Балашиха СС 1К ЦФО 

13. Фомин Сергей Чебоксары СС 1К ПФО 

 
Запасные судьи: 

1. Адамова Ирина, ССВК, Екатеринбург, УФО 

2. Евдокимова Елена, СС1К, Пермь, ПФО 

3. Краснов Роман, СС1К, Казань, ПФО 

4. Тарасенко Владимир, ССВК, Челябинск, УФО 

5. Хазиев Альберт, ССВК, Уфа, ПФО 

6. Шарипов Альберт, ССВК, Салават, ПФО 

 

Председатель регистрационно-счётной комиссии: 

Микрюков Андрей, г. Ижевск 

 



Первенство Приволжского Федерального округа 

юниоры и юниорки (16-18 лет), латиноамериканская программа 

27 февраля 2021 г., г. Ижевск,  

организатор РСОО «Федерация танцевального спорта Удмуртии» 

 
№ 

п/п 
Ф.И.О. Город Категория 

Федеральный 

округ 

1.  Главный судья 

Тарасенко Владимир 

Челябинск ССВК УФО 

2.  
Заместитель главного 

судьи 

Лебедева Дарья 

Нижний Новгород СС 1К 

ПФО 

3.  
Главный секретарь 

ГСК 

Басюк Светлана 

Уфа СС 1К 

 

ПФО 

Линейные судьи 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Город Категория Федеральный 

округ 

1.  Адамова Ирина Екатеринбург ССВК УФО 

2.  Баландин Владимир Пенза ССВК ПФО 

3.  Данилина Елена Саратов СС1К ПФО 

4.  Кульбеда Виктор Пермь ССВК ПФО 

5.  Мелёхин Дмитрий Нижний Новгород ССВК ПФО 

6.  Меньщиков Никита Ульяновск СС1К ПФО 

7.  Новиков Сергей Казань СС1К ПФО 

8.  Осипян Максим Самара СС1К ПФО 

9.  Прохоров Денис Москва ССВК Москва 

10.  Титов Владимир Самара ССВК ПФО 

11.  Филянюшкина Ирина Саранск ССВК ПФО 

12.  Хазиев Альберт Уфа ССВК ПФО 

13.  Широких Сергей Ижевск ССВК ПФО 

 
Запасные судьи: 

1. Гальперин Игорь, ССВК, Пермь, ПФО 

2. Шарипов Альберт, ССВК, Салават, ПФО 

3. Степочкин Владимир, СС1К, Балашиха, ЦФО 

4. Басюк Светлана, СС1К, Уфа, ПФО 

5. Лисенков Владимир, ССВК, Нижний Новгород, ПФО 

6. Никонова Вера, ССВК, Ульяновск, ПФО 

  

Председатель регистрационно-счётной комиссии:  

Микрюков Андрей, г. Ижевск 

 

 

 

 

 

 

 



Первенство Приволжского Федерального округа 

юноши и девушки (12-13 лет), двоеборье 

27 февраля 2021 г., г. Ижевск,  

организатор РСОО «Федерация танцевального спорта Удмуртии» 

 
№ 

п/п 
Ф.И.О. Город Категория 

Федеральный 

округ 

1.  Главный судья  

Тарасенко Владимир 

Челябинск ССВК УФО 

2.  
Заместитель  

Главного судьи 

Хазиева Разида 

Уфа СС1К ПФО 

3.  
Заместитель  

Главного судьи 

Сломчинский Владислав 

Нижний Новгород ССВК ПФО 

4.  
Главный секретарь 

ГСК 

Меньщиков Никита 

Ульяновск СС1К ПФО 

Линейные судьи 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Город Категория Федеральный 

округ 

1.  Березина Светлана Сарапул СС1К ПФО 

2.  Бисеров Александр Киров СС1К ПФО 

3.  Бронникова Татьяна Нижний Новгород ССВК ПФО 

4.  Евдокимова Елена Пермь СС1К ПФО 

5.  Елизарьева Юлия Уфа СС1К ПФО 

6.  Кондрашин Владислав Самара СС1К ПФО 

7.  Краснов Роман Казань СС1К ПФО 

8.  Лисенков Владимир Нижний Новгород ССВК ПФО 

9.  Никонова Вера Ульяновск ССВК ПФО 

10.  Пикс Михаил Екатеринбург СС1К УФО 

11.  Филянюшкина Ирина Саранск ССВК ПФО 

12.  Фомин Сергей Чебоксары СС 1К ПФО 

13.  Шарипов Альберт Салават ССВК ПФО 

 

Запасные судьи: 

1. Горюнов Валерий, ССВК, Нижний Новгород, ПФО 

2. Данилина Елена, СС1К, Саратов, ПФО 

3. Новиков Сергей СС1К, Казань, ПФО 

4. Савинов Николай, ССВК, Казань, ПФО 

5. Степочкин Владимир, СС1К, Балашиха, ЦФО 

6. Широких Сергей, ССВК, Ижевск, ПФО 

 

Председатель Регистрационно-счётной комиссии: 

Микрюков Андрей, г. Ижевск 

 

 

 

 



Первенство Приволжского Федерального округа 

мальчики и девочки (10-11 лет), двоеборье 

13 февраля 2021 г., г. Самара, 

организатор Федерация танцевального спорта Самарской области 
№ 

п/п 
Ф.И.О. Город Категория 

Федеральный 

округ 

1.  Главный судья 

Москалева Ольга 
Санкт-Петербург ССВК Санкт-Петербург 

2.  
Заместитель главного 

судьи 1 

Филянюшкина Ирина 

Саранск 

ССВК ПФО 

3.  
Заместитель главного 

судьи 2 
Краснов Роман 

Казань 

СС1К ПФО 

4.  
Главный секретарь 

ГСК 

Кендысь Ксения 

Саратов 

СС1К ПФО 

Линейные судьи 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Город Категория Федеральный 

округ 

1.  Барановская Елизавета Саратов ССВК ПФО 

2.  Гальперина Наталья Москва ССВК Москва 

3.  Дымов Владимир Санкт-Петербург ССВК Санкт-Петербург 

4.  Кузнецова Елена Москва ССВК Москва 

5.  Лебедева Дарья Нижний Новгород СС1К ПФО 

6.  Морозов Алексей  Санкт-Петербург ССВК Санкт-Петербург 

7.  Мосягина Ирина Тольятти СС1К ПФО 

8.  Савинов Николай Казань ССВК ПФО 

9.  Тарасенко Виктория Челябинск ССВК УФО 

10.  Черняков Илья Самара СС1К ПФО 

11.  Яценко Валентин Красноярск ССВК СФО 

 

Запасные судьи: 

1. Басюк Светлана, СС1К, Уфа 

2. Золотарева Ольга, ССВК, Саратов 

3. Колоколова Татьяна, ССВК, Новосибирск 

4. Кулагина Наталья, ССВК, Москва 

5. Мелехин Дмитрий, ССВК, Нижний Новгород 

6. Музычка Роман, СС1К, Орск 

7. Новикова Светлана, СС1К, Казань 

8. Осипян Максим, СС1К, Самара 

9. Сломчинская Ирина, ССВК, Нижний Новгород 

10. Фомин Сергей, СС1К, Чебоксары 

 

Председатель регистрационно-счётной комиссии: 

Спектор Роман, г. Самара 

 

 



Первенство Приволжского Федерального округа 

юниоры и юниорки (16-18 лет), европейская программа  

14 февраля 2021 г., г. Самара,  

организатор Федерация танцевального спорта Самарской области 

 
№ 

п/п 
Ф.И.О. Город Категория 

Федеральный 

округ 

1. Главный судья 

Кондусов Владимир 
Уфа ССВК 

ПФО 

2. 
Заместитель главного 

судьи 

Широких Лариса 

Ижевск ССВК ПФО 

3. 
Главный секретарь 

ГСК 

Басюк Светлана 

Уфа СС1К 

ПФО 

Линейные судьи 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Город Категория Федеральный 

округ 

14.  Баландина Алла Пенза ССВК ПФО 

15.  Дымов Владимир Санкт-Петербург ССВК Санкт-Петербург 

16.  Иванова Светлана Нижний Новгород ССВК ПФО 

17.  Кулагина Наталья Москва ССВК Москва 

18.  Морозов Алексей  Санкт-Петербург ССВК Санкт-Петербург 

19.  Никонова Вера Ульяновск ССВК ПФО 

20.  Новикова Светлана   Казань СС1К ПФО 

21.  Руденко Игорь Тольятти СС1К ПФО 

22.  Сильде Владислав Истра ССВК ЦФО 

23.  Филянюшкина Ирина Саранск ССВК ПФО 

24.  Хазиев Альберт Уфа ССВК ПФО 

 

Запасные судьи: 

1. Барановская Елизавета, ССВК, Саратов 

2. Белобородова Оксана, ССВК, Иркутск 

3. Жуков Дмитрий, ССВК, Нижний Новгород 

4. Золотарева Ольга, ССВК, Саратов 

5. Кузнецова Елена, ССВК, Москва 

6. Москалева Ольга, ССВК, Санкт-Петербург 

7. Савинов Николай, ССВК, Казань 

8. Сломчинская Ирина, ССВК, Нижний Новгород 

9. Тарасенко Виктория, ССВК, Челябинск 

 

Председатель регистрационно-счётной комиссии: 

Роман Спектор, Самара 

 

 

 

 

 

 



Первенство Приволжского Федерального округа 

юноши и девушки (14-15 лет), латиноамериканская программа 

13 февраля 2021 г., г. Самара, 

организатор Федерация танцевального спорта Самарской области 
№ 

п/п 
Ф.И.О. Город Категория 

Федеральный 

округ 

1. Главный судья 

Лисенкова Ирина 

Нижний Новгород ССВК ПФО 

2. 
Заместитель главного 

судьи 

Савинов Николай 

Казань 

ССВК ПФО 

3. 
Главный секретарь 

ГСК 

Гринько Ольга 

Ульяновск СС1К ПФО 

Линейные судьи 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Город Категория Федеральный 

округ 

1. Басюк Светлана Уфа СС1К ПФО 

2. Белобородова Оксана Иркутск ССВК СФО 

3. Жуков Дмитрий Нижний Новгород ССВК ПФО 

4. Золотарёва Ольга Саратов ССВК ПФО 

5. Кендысь Евгений Саратов СС1К ПФО 

6. Колоколова Татьяна Новосибирск ССВК СФО 

7. Кулагина Наталья Москва ССВК Москва 

8. Меньщиков Никита Ульяновск СС1К ПФО 

9. Музычка Роман Орск СС1К ПФО 

10. Осипян Максим Самара СС1К ПФО 

11. Сильде Владислав Истра ССВК ЦФО 

12. Сломчинская Ирина Нижний Новгород ССВК ПФО 

13. Фомин Сергей Чебоксары СС1К ПФО 

 

Запасные судьи: 

1. Барановская Елизавета, ССВК, Саратов 

2. Дымов Владимир, ССВК, Санкт-Петербург 

3. Краснов Роман, СС1К, Казань 

4. Морозов Алексей, ССВК, Санкт-Петербург 

5. Никонова Вера, ССВК, Ульяновск 

6. Тарасенко Виктория, ССВК, Челябинск 

7. Филянюшкина Ирина, ССВК, Саранск 

8. Широких Лариса, ССВК, Ижевск 

9. Яценко Валентин, ССВК, Красноярск 

 

Председатель регистрационно-счётной комиссии: 

Спектор Роман, г. Самара 

 

 

 

 

 



Чемпионат Приволжского Федерального округа,  

мужчины и женщины (19 лет и старше), европейская программа 

14 февраля 2021 г., г. Самара, 

организатор Федерация танцевального спорта Самарской области 

 
№ 

п/п 
Ф.И.О. Город Категория 

Федеральный 

округ 

1. Главный судья  

Прозорова Татьяна 

Москва ССВК Москва 

2. 
Заместитель  

Главного судьи  

Осипян Максим 

Самара СС1К ПФО 

3 
Заместитель  

Главного судьи  

Данилина Елена 

Саратов СС1К ПФО 

4. Главный секретарь ГСК 

Меньщиков Никита 

Ульяновск СС1К ПФО 

Линейные судьи 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Город Категория Федеральный 

округ 

1.  Гальперина Наталья Москва ССВК Москва 

2.  Дымов Владимир Санкт-Петербург ССВК Санкт-Петербург 

3.  Золотарева Ольга Саратов ССВК ПФО 

4.  Кузнецова Елена Москва ССВК Москва 

5.  Кульбеда Виктор Пермь ССВК ПФО 

6.  Мелехин Дмитрий Нижний 

Новгород 

ССВК ПФО 

7.  Москалева Ольга Санкт-Петербург ССВК Санкт-Петербург 

8.  Никонова Вера Ульяновск ССВК ПФО 

9.  Тарасенко Виктория Челябинск ССВК УФО 

10.  Широких Лариса Ижевск ССВК ПФО 

11.  Яценко Валентин Красноярск ССВК СФО 

 

Запасные судьи: 

1. Баландина Алла, ССВК, Пенза 

2. Барановская Елизавета, ССВК, Саратов 

3. Белобородова Оксана, ССВК, Иркутск 

4. Кондусов Владимир, ССВК, Уфа 

5. Кулагина Наталья, ССВК, Москва 

6. Морозов Алексей, ССВК, Санкт-Петербург 

7. Савинов Н, ССВК, Казань 

8. Филянюшкина Ирина, ССВК, Саранск                     

 

Председатель Регистрационно-счётной комиссии: 

Роман Спектор, Самара 

 



Чемпионат и первенства Российской Федерации,  

всероссийские соревнования по виду спорта «танцевальный спорт»  

16-23 марта 2021 г., г. Москва. 

 

№ 

п/п 
ФИО Город 

1 Абрамов Евгений Валентинович Ярославль 

2 Аванесян Арег Серабович Санкт-Петербург 

3 Адамова Ирина Ростиславовна Екатеринбург 

4 Андреев Леонид Владимирович Новороссийск 

5 Антонов Евгений Вячеславович Москва 

6 Асриян Михаил Амбарцумович Ростов-на-Дону 

7 Бабаджанов Артур Николаевич Краснодар 

8 Баландина Алевтина Арестовна Пенза 

9 Баранков Денис Владимирович Нижний Новгород 

10 Безгузова Ирина Витальевна Краснодар 

11 Безобразов Сергей Владимирович Москва 

12 Бекмаметов Станислав Анатольевич Москва 

13 Беликов Сергей Владимирович Волгоград 

14 Белобородова Оксана Владимировна Иркутск 

15 Бойко Татьяна Олеговна Волгоград 

16 Бойков Алексей Николаевич Санкт-Петербург 

17 Боровский Андрей Владимирович Долгопрудный 

18 Бровко Елена Юрьевна Нижневартовск 

19 Брыков Филипп Сергеевич Химки 

20 Брюхов Сергей Сергеевич Москва 

21 Будкарь Наталия Наумовна Астрахань 

22 Васильева Марина Александровна Москва 

23 Веретенников Александр Серафимович Хабаровск 

24 Викулова Ирина Васильевна Рязань 

25 Виноградова Ирина Андреевна Москва 

26 Габдрахманова Ирина Юрьевна Серпухов 

27 Гальперина Наталья Георгиевна Москва 

28 Гапич Елена Яковлевна Москва 

29 Горелик Евгений Соломонович Брянск 

30 Горн Нина Степановна Новосибирск 

31 Гулай Валерий Михайлович Москва 

32 Гулай Галина Борисовна Москва 

33 Давыдова Лариса Леонидовна Москва 

34 Дадашева Марина Георгиевна Тула 

35 Данилов Илья Викторович Москва 

36 Демина Татьяна Ивановна Москва 

37 Догаева Лариса Яковлевна Москва 

38 Дуванов Сергей Борисович Москва 



39 Дудочкина Светлана Анатольевна Ярославль 

40 Дурдина Елена Александровна Москва 

41 Енин Игорь Викторович Георгиевск 

42 Ермаков Андрей Витальевич Санкт-Петербург 

43 Ефимова Галина Михайловна Владивосток 

44 Заборщиков Александр Сергеевич Ухта 

45 Зайцев Андрей Сергеевич Вологда 

46 Запорожец Ольга Ивановна Петрозаводск 

47 Захаров Александр Константинович Коломна 

48 Захаров Сергей Алексеевич Москва 

49 Ивакин Роман Валентинович Черкесск 

50 Иванов Олег Владимирович Саратов 

51 Иевлев Сергей Викторович Белгород 

52 Имреков Евгений Игоревич Москва 

53 Какурин Андрей Павлович Тюмень 

54 Калюжный Александр Анатольевич Долгопрудный 

55 Карпов Кирилл Николаевич Ялта 

56 Карпунин Владимир Федорович Гатчина 

57 Карпунина Марина Владимировна Гатчина 

58 Кокоулина Виктория  Алексеевна Москва 

59 Колобова Елена Вадимовна Москва 

60 Корнев Юрий Валентинович Хабаровск 

61 Котов Игорь Владимирович Новосибирск 

62 Красиков Денис Андреевич Подольск   

63 Краснова Светлана Анатольевна Мурманск 

64 Кривошеева Светлана Владимировна Волгоград 

65 Кузнецов Денис Владимирович Москва 

66 Кузнецов Николай Николаевич Москва 

67 Кузнецова Елена Витальевна Москва 

68 Кузьминская Елена Михайловна Вологда 

69 Кулагина Наталья  Евгеньевна Москва 

70 Кульбеда Виктор Степанович Пермь 

71 Лебедев Александр Матвеевич Балашиха 

72 Левченко Андрей Александрович Санкт-Петербург 

73 Лисунов Владимир Викторович Симферополь 

74 Литвинов Алексей Сергеевич Тюмень 

75 Лужняк Кирилл Васильевич Одинцово 

76 Маров Константин Евгеньевич Москва 

77 Мельников Александр Иванович Москва 

78 Москалева Ольга Алексеевна Санкт-Петербург 

79 Мошенин Евгений Львович Москва 

80 Наумов Андрей Игоревич Москва 

81 Никульникова Ольга Валентиновна Новосибирск 



82 Орлова Марина Юрьевна Тверь 

83 Панин Олег Олегович Москва 

84 Перлова Наталья Сергеевна Екатеринбург 

85 Погорельский Степан Александрович Самара 

86 Поклонцев Петр Давидович Санкт-Петербург 

87 Полянина Светлана Львовна Москва 

88 Почаева Наталья Артуровна Москва 

89 Предко Дмитрий Игоревич Южно-Сахалинск 

90 Привалова Галина Николаевна Москва 

91 Прозорова Татьяна Григорьевна Москва 

92 Просвирнин Андрей Владимирович Долгопрудный 

93 Прохоров Денис Валентинович Москва 

94 Рогожкин Руслан Борисович Кемерово 

95 Рогозина Юлия Владимировна Долгопрудный 

96 Саватин Александр Дмитриевич Нижний Новгород 

97 Саватина Елена Львовна Нижний Новгород 

98 Савинов Николай Николаевич Казань 

99 Садчиков Павел Валерьевич Воронеж 

100 Сайкина Юлия Александровна Москва 

101 Салахутдинов Рауф Фаридович Санкт-Петербург 

102 Саушева Елена Юрьевна Заречный 

103 Сафронов Сергей Семенович Волжский 

104 Сахарова Наталия Германовна Иваново 

105 Селиванова Ирина Викторовна Москва 

106 Семенов Владимир Анатольевич Омск 

107 Сильде Алексей Рудольфович Москва 

108 Сильде Владислав Рудольфович Истра 

109 Сладков Александр Генрихович Москва 

110 Сломчинский Владислав Витольдович Нижний Новгород 

111 Смирнова Оксана Николаевна Москва 

112 Соломатина Ирина Алексеевна Химки 

113 Стромова Надежда Петровна Барнаул 

114 Стружанов Алексей Николаевич Москва 

115 Стыцюк Дмитрий Викторович Владивосток 

116 Тарасенко Виктория Викторовна Челябинск 

117 Тверьянович Светлана Эдуардовна Москва 

118 Тельнов Андрей Евгеньевич Москва 

119 Тзапташвилли Мария Викторовна Мытищи 

120 Тимофеев Михаил Викторович Архангельск 

121 Тимохин Дмитрий  Борисович Барвиха 

122 Титкова Анастасия Юрьевна Москва 

123 Титов Владимир Николаевич Самара 

124 Трубин Владимир Игоревич Владимир 



125 Федоренко Алексей Николаевич Иркутск 

126 Филипов Евгений Владимирович Находка 

127 Филянюшкин Дмитрий Юрьевич Нижний Новгород 

128 Фирстова Анна Владимировна Москва 

129 Фомин Сергей Владимирович Чебоксары 

130 Хазиев Альберт Фанисович Уфа 

131 Хайсаров Гарифьян Галимьянович Челябинск 

132 Чеботарев Петр Владимирович Москва 

133 Шабанов Юрий Алексеевич Курск 

134 Шамшуров Андрей Вячеславович Киров 

135 Шеломицкий Анатолий Владимирович Волгоград 

136 Шипилов Дмитрий Константинович Ленинградская обл. 

137 Широких Лариса Анатольевна Ижевск 

138 Штуркин Владимир Николаевич Краснодар 

139 Шумов Вадим Геннадьевич Москва 

140 Щеплецов Владимир Владимирович Москва 

141 Яценко Валентин Александрович Красноярск 

142 Яценко Елена Юрьевна Красноярск 

 

Председатель регистрационно-счётной комиссии: 

Прик Роман Михайлович. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I блок чемпионата и первенств г.Москвы  

по виду спорта «танцевальный спорт» 

22 – 23.02.2021 г. 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя Город Категория Федеральный 

округ 

1.  Аксенова Алла Москва ССВК ЦФО 

2.  Антонов Евгений Москва ССВК ЦФО 

3.  Базлова Елена Москва СС1К ЦФО 

4.  Беликов Сергей Москва СС1К ЦФО 

5.  Виноградова Ирина Москва ССВК ЦФО 

6.  Гальперина Наталья Москва ССВК ЦФО 

7.  Гулай Валерий Москва ССВК ЦФО 

8.  Иванова Людмила Москва ССВК ЦФО 

9.  Ивашова Наталия Москва ССВК ЦФО 

10.  Имрекова Алина Москва СС1К ЦФО 

11.  Калиничева Евгения Москва ССВК  ЦФО 

12.  Кононенко Наталия Москва ССВК ЦФО 

13.  Костина Татьяна Москва ССВК ЦФО 

14.  Кулагина Наталья Москва ССВК ЦФО 

15.  Максимов Сергей Москва ССВК ЦФО 

16.  Марова Ирина Москва ССВК ЦФО 

17.  Мельников Александр Москва СС1К ЦФО 

18.  Мошенин Евгений Москва СС1К ЦФО 

19.  Мухин Денис Москва СС1К ЦФО 

20.  Пузан Николай Москва ССВК ЦФО 

21.  Селиванов Владимир Москва СС1К ЦФО 

22.  Селиванова Ирина Москва ССВК ЦФО 

23.  Сладкова Инга Москва ССВК ЦФО 

24.  Смирнов Станислав Москва ССВК ЦФО 

25.  Смирнова Оксана Москва ССВК ЦФО 

26.  Стружанов Алексей Москва ССВК ЦФО 

27.  Стружанова Наталья Москва ССВК ЦФО 

28.  Ткачева Наталья Москва ССВК ЦФО 

29.  Урбан Наталия Москва ССВК ЦФО 

30.  Фирстова Анна Москва СС1К ЦФО 

31.  Фраткина Людмила Москва ССВК ЦФО 

32.  Шалыгина Ирина Москва СС1К ЦФО 

33.  Шумов Вадим Москва ССВК ЦФО 

34.  Щеплецов Владимир Москва ССВК ЦФО 

 

 

 

 

 

 

 



II блок чемпионата и первенств г.Москвы  

по виду спорта «танцевальный спорт» 

27 – 28.02.2021 г. 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя Город Категория Федеральный 

округ 

1.  Бавинов Тимофей Москва СС1К ЦФО 

2.  Бартэль Нина Москва ССВК ЦФО 

3.  Безобразов Сергей Москва ССВК ЦФО 

4.  Бекмаметов Станислав Москва СС1К ЦФО 

5.  Беликов Сергей Москва СС1К ЦФО 

6.  Васильева Марина Москва ССВК ЦФО 

7.  Гапич Елена Москва СС1К ЦФО 

8.  Давыдова Лариса Москва ССВК ЦФО 

9.  Демина Татьяна Москва СС1К ЦФО 

10.  Емельяненко Виктор Москва СС1К ЦФО 

11.  Захаров Сергей Москва ССВК ЦФО 

12.  Имреков Евгений Москва ССВК ЦФО 

13.  Колобова Елена Москва ССВК ЦФО 

14.  Кононенко Наталия Москва ССВК ЦФО 

15.  Кузнецов Денис Москва ССВК ЦФО 

16.  Кузнецов Николай Москва ССВК ЦФО 

17.  Кузнецова Елена Москва ССВК ЦФО 

18.  Маров Константин Москва ССВК ЦФО 

19.  Марова Ирина Москва ССВК ЦФО 

20.  Мошкова Елена Москва ССВК ЦФО 

21.  Наумов Андрей Москва ССВК ЦФО 

22.  Нечхаев Игорь Москва ССВК ЦФО 

23.  Нечхаева Анжелика Москва ССВК ЦФО 

24.  Пантелеева Светлана Москва СС1К ЦФО 

25.  Полосина Наталия Москва ССВК ЦФО 

26.  Почаева Наталья Москва ССВК ЦФО 

27.  Привалова Галина Москва ССВК ЦФО 

28.  Раздрогина Татьяна Москва ССВК ЦФО 

29.  Рыбалко Татьяна Москва СС1К ЦФО 

30.  Сайкина Юлия Москва СС1К ЦФО 

31.  Свинцов Илья Москва СС1К ЦФО 

32.  Селиванова Ирина Москва ССВК  ЦФО 

33.  Сильде Алексей Москва ССВК ЦФО 

34.  Скляр Дмитрий Москва ССВК ЦФО 

35.  Смирнов Станислав Москва ССВК ЦФО 

36.  Степанов Евгений Москва СС1К ЦФО 

37.  Стружанов Алексей Москва ССВК ЦФО 

38.  Тверьянович Светлана Москва СС1К ЦФО 

39.  Тельнов Андрей Москва ССВК ЦФО 

40.  Терновская Людмила Москва ССВК ЦФО 

41.  Урбан Наталия Москва ССВК ЦФО 



42.  Фирстова Анна Москва СС1К ЦФО 

43.  Чернов Олег Москва ССВК ЦФО 

44.  Шумова Ольга Москва СС1К ЦФО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III блок чемпионата и первенств г.Москвы  

по виду спорта «танцевальный спорт» 
06 – 07.03.2021 г. 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя Город Категория Федеральный 

округ 

1.  Антонов Евгений Москва ССВК ЦФО 

2.  Бондарева Любовь Москва СС1К ЦФО 

3.  Бровко Дмитрий Москва СС1К ЦФО 

4.  Брюхов Сергей Москва ССВК ЦФО 

5.  Виноградова Ирина Москва ССВК ЦФО 

6.  Гапич Елена Москва СС1К ЦФО 

7.  Гулай Галина Москва ССВК ЦФО 

8.  Данилов Илья Москва ССВК ЦФО 

9.  Догаева Лариса Москва ССВК ЦФО 

10.  Докучаев Борис Москва ССВК ЦФО 

11.  Дуванов Сергей Москва ССВК ЦФО 

12.  Дурдина Елена Москва ССВК ЦФО 

13.  Емельяненко Виктор Москва СС1К ЦФО 

14.  Жвавун Станислав Москва СС1К ЦФО 

15.  Захарова Мария Москва СС1К ЦФО 

16.  Зюзюкина Елена Москва СС1К ЦФО 

17.  Иванов Владимир Москва ССВК ЦФО 

18.  Иванова Людмила Москва ССВК ЦФО 

19.  Исаева Лидия Москва ССВК ЦФО 

20.  Калиничева Евгения Москва ССВК ЦФО 

21.  Кокоулина Виктория Москва ССВК ЦФО 

22.  Костина Татьяна Москва ССВК ЦФО 

23.  Кузнецов Николай Москва ССВК ЦФО 

24.  Кузнецова Елена Москва ССВК ЦФО 

25.  Мошенин Евгений Москва СС1К ЦФО 

26.  Нечхаев Игорь Москва ССВК ЦФО 

27.  Панин Олег Москва ССВК ЦФО 

28.  Пантелеева Светлана Москва СС1К ЦФО 

29.  Полянина Светлана Москва ССВК ЦФО 

30.  Попова Инга Москва СС1К ЦФО 

31.  Почаева Наталья Москва ССВК ЦФО 

32.  Прозорова Татьяна Москва ССВК ЦФО 

33.  Прохоров Денис Москва ССВК ЦФО 

34.  Селиванов Владимир Москва СС1К ЦФО 

35.  Сильде Алексей Москва ССВК  ЦФО 

36.  Скляр Дмитрий Москва ССВК ЦФО 

37.  Сладков Александр Москва ССВК ЦФО 

38.  Сладкова Инга Москва ССВК ЦФО 

39.  Тверьянович Светлана Москва ССВК ЦФО 

40.  Титкова Анастасия Москва ССВК ЦФО 

41.  Фраткина Людмила Москва ССВК ЦФО 



42.  Чеботарев Петр Москва ССВК ЦФО 

43.  Шалыгин Андрей Москва ССВК ЦФО 

44.  Шумов Вадим Москва ССВК ЦФО 

 


